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EDITAL DE RETIFICAGAO N°. 02/2025

SELEGAO DE CANDIDATAS(0OS) AO CURSO DE MESTRADO ACADEMICO DO
PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM CIENCIA DE MATERIAIS COM ENTRADA
NOS PERIODOS LETIVOS 2025/1, 2025/2 E 2026/1

PREAMBULO
O Coordenador do Programa de Pés-Graduacdao em Ciéncias de Materiais, no uso de
suas atribuicdes legais, torna publico e estabelece o Edital N2 02/2025, de

retificacao do Anexo 5 do Edital N2 01/2025, conforme a seqguir descrito, mantendo
inalterados os demais itens do edital.

Anexo 5
Onde se lé:

ANEXO 5

Lista de Orientadores Habilitados Disponiveis Para Novas Orientagoes em 2025/2026

Disponibilidade de

Orientador E-mail (Namzfgrgzcﬁznos)
Prof. Alex Fabiano Cortez Campos relex@unb.br 2
Prof. Jéréme Depeyrot jerome@unb.br 2
Prof. Jorlandio Francisco Félix jorlandio@unb.br 3
Prof. José Antonio Huamani Coaquira coaquira@unb.br 3
Prof. Leonardo Giordano Paterno Ipaterno@unb.br 2
Profa. Luana Cristina Wouk luana.wouk@unb.br 2
Profa. Mariana Malard Sales Andrade mmalard@unb.br 3
zirlc\)/g Mauro Francisco Pinheiro da mfps@unb.br >
Prof Pedro Henrique de Oliveira Neto pedrohenrique@unb.br 2
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Disponibilidade de
Orientagao

Orientador E-mail (Numero de Alunos)
Prof. Alex Fabiano Cortez Campos relex@unb.br 2
Prof. Jérdbme Depeyrot jerome@unb.br 2
Prof. Jorlandio Francisco Félix jorlandio@unb.br 3
Prof. José Antonio Huamani Coaquira coaquira@unb.br 3
Prof. Leonardo Giordano Paterno Ipaterno@unb.br 2
Profa. Luana Cristina Wouk luana.wouk@unb.br 2
Profa. Mariana Malard Sales Andrade
mmalard@unb.br 3
Prof. Mauro Francisco Pinheiro da Silva
mfps@unb.br 2
Prof. Pedro Henrique de Oliveira Neto pedrohenrique@unb.br 2
Prof. Silvio Vaz Junior silvio.vaz@embrapa.br 2

Brasilia, DF, 29 de janeiro de 2025.

Documento assinado digitalmente
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